

# Havhøkeren Holding ApS

Nordre Havnevej 9, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 25 60 19 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

**Egon Hassert**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Havhøkeren Holding ApS  
Nordre Havnevej 9  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 25 60 19 04  
Stiftet: 13. december 2013  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Egon Hassert

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 mod -6.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.082 mod -360.928 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-152.408	-356.200
Andre finansielle indtægter	0	2.022
Øvrige finansielle omkostninger	1.076	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.082</b>	<b>-360.928</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.082</b>	<b>-360.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.958	-402.177
Overføres til overført resultat	0	41.249
Disponeret fra overført resultat	-120.124	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.082</b>	<b>-360.928</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>783.405</u>	<u>935.813</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>783.405</u>	<u>935.813</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>783.405</u></b>	<b><u>935.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.500	78.174
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>42.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.500</u>	<u>78.174</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.500</u></b>	<b><u>78.174</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>855.905</u></b>	<b><u>1.013.987</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	37.958
4	Overført resultat	770.905	891.029
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>850.905</u></b>	<b><u>1.008.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>855.905</u></b>	<b><u>1.013.987</u></b>
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	897.855	897.855
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>897.855</b>	<b>897.855</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	37.958	436.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-152.408	0
Udbytte	0	-45.977
Årets op-/nedskrivninger	0	-356.200
Regulering vedrørende kapitalforhøjelse	0	3.371
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-114.450</b>	<b>37.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>783.405</b>	<b>935.813</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	37.958	436.764
Resultatandel	-37.958	-356.200
Udloddet udbytte	0	-45.977
Regulering vedrørende kapitaludvidelse	0	3.371
	<b>0</b>	<b>37.958</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	891.029	849.780
Årets overførte overskud eller underskud	-120.124	41.249
	<b>770.905</b>	<b>891.029</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.